1390 aprilie 9, Buda 

Nos, comes Emericus Bubek, iudex curie domini Sigismundi, dei gracia regis 
Hungarie, damus pro memoria quod comite Nicolao de Zeech, pridem similiter 
iudice curie regie, in octavis festi beati Georgii martiris in anno domini Mm0 cccmo 
LXXXm0 secundo preterito, unacum regni nobilibus in sede sua iudiciario sedente 
< ... >1 processus quorumlibet sua in presencia litigancium iusto iuris tramite discutiente, 
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magister Stanizlaus, filius Ladislai de Bator, personaliter in ipsius comitis Nicolai 
veniendo presenciam, quasdam litteras eiusdem adiudicatorias, duodecimo die octavarum 
festi beati Georgii martiri I, in anno domini Mmo cccmo LXXXmo primo2 transacto, 
emanatas eidem presentasset, in quibus expresse habitwn fuisset quad idem magister 
Stanizlaus, filius Ladislai de Bator, personaliter, iuxta continenciam litterarun/ dornini 
nostri regis prorogatoriarum, in dictis octavis festi beati Georgii martiris, in figura 
iudicii eiusdem cornitis Nicolai comparendo, contra rnagistros Johannem et Stephanum, 
filios condam Symonis bani, quasdam litteras conventus de Lelez, citatorias, formam 
possessionarie recaptivacionis, contradiccionisque inhibicionis et citacionis in se 
denotantes, domino nostro regi, ad amicabilem peticionis comitis Jacobi de Scepus, 
olym similiter iudicis curie regie, rescriptas, tenoremque litterarum eiusdem pridem 
iudicis curie regie4 eidem directarum verbaliter in se habentes, asserens accionem et 
proposicionem suam litteris contineri in eisdem, eidem comiti Nicolai presentasset, 
declarantes quad, cum idem magister Stanizlaus, acceptis Petro de Pylis, homine 
regio, et fratre Thoma, presbitero, dicti conventus testimonio, feria quarta proxirna post 
dorninicam Ramispalmarum, in anno dornini Mmo CCCmo LXXXmo nano, preterita, ad 
faciem possessionis Megges vacate vicinis et commetaneis suis universis legittime5 

inibi convocatis et presentibus, accedendo, dirnidietatemque eiusdem, simulcum aliis 
pertineciis ad eandem spectantibus, per ipsos regium et6 ipsius7 conventus homines 
sibi statui facere voluisset. Tandem famulus et officialis magistrorum Johannis et 
Stephani, filiorum Symonis, condam bani, ipsum8 regium et predicti conventus 
homines a statucione tam ipsius dimidietatis possessionis Megges quam aliarum ad 
ipsas9 pertinencium, predicto Stanizlao fienda, prohibuisset, ob quam prohibicionem 
ipsi regius et prelibati conventus hornines eosdem magistros, Johannem et Stephanum, 
ibidem et eodem die, regiam citavissent in presenciam contra magistrum Stanizlaum 
supradictum, racionem contradiccionis eorum reddituros, partibus octavas festi beati 
Georgii martiris, tune venturas, coram regia presencia comparendi pro termino 
assignando.